



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**AMG 2018 Holding ApS**  
Skjulhøj Allé 32, 2720 Vanløse

CVR-nr. 39 83 38 08

**Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: a158a6pXqzy252624001

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

**Tine Bang Ploug**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMG 2018 Holding ApS Skjulhøj Allé 32 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 39 83 38 08
	Stiftet: 3. september 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tine Bang Ploug
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Tine Bang ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Arbejdsmiljøgruppen ApS, Roskilde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser og tilknyttede virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.251</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-65.336	0
Indtægt af kapitalinteresse	572.052	980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	720	0
Andre finansielle indtægter	9.645	1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.644	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>507.186</b>	<b>974</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>507.186</b>	<b>974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.052	980
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Disponeret fra overført resultat	-179.866	-128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>507.186</b>	<b>974</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.384	0
	Kapitalinteresse	172.052	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.436</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.436</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	8.891	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.989	0
	Tilgodehavender i alt	<u>43.880</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.036.893</u>	<u>3.920</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.080.773</u></b>	<b><u>3.920</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.281.209</u></b>	<b><u>3.920</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.052	0
Overført resultat	3.916.007	3.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.243.059</b>	<b>3.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	6
Anden gæld	32.525	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.150	62
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.150</b>	<b>62</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.281.209</b>	<b>3.920</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	3.695.873	122.000	3.857.873
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultatdisponering	0	552.052	-179.866	135.000	507.186
Modtaget udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>152.052</b>	<b>3.916.007</b>	<b>135.000</b>	<b>4.243.059</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	12,75	0	34.989

Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente på 2,75-3,50 % med tillæg af 10,0 %, hvilket sammenlagt giver en rente på 12,75-13,50 %. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 10 t.kr., som er indregnet til 0 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


